ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ SA ĐÉC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-HC   Sa Đéc, ngày            tháng            năm 2023

V/v góp ý danh mục TTHC đề

xuất rút ngắn thời gian giải quyết

Kính gửi:

- Các phòng, ban chuyên môn thuộc UBND Thành Phố;

- Ủy ban nhân dân các xã, phường.

Thực hiện Công văn số 14/VPUBND-KSTTHC ngày 12 tháng 01 năm

2023 của Văn phòng UBND tỉnh Đồng Tháp về việc góp ý danh mục TTHC đề

xuất rút ngắn thời gian giải quyết. Ủy ban nhân dân Thành phố yêu cầu:

1. Các phòng, ban chuyên môn Thành phố, UBND các xã, phường tiến hành

góp ý danh mục TTHC dự kiến trình Chủ tịch UBND Tỉnh ban hành quyết định rút

ngắn thời gian giải quyết theo Công văn của Văn phòng UBND Tỉnh.

2. Kiểm tra và thông tin lại các TTHC không phát sinh hồ sơ thuộc danh

mục TTHC cần góp ý; cập nhật chính xác lĩnh vực TTHC, mã số TTHC, thời gian

giải quyết, căn cứ pháp lý đảm bảo phù hợp với TTHC được quy định trên Cổng

Dịch vụ công quốc gia (Kèm theo danh mục TTHC dự kiến rút ngắn thời gian giải

quyết). Thời gian gửi ý kiến đóng góp về Văn phòng HĐND và UBND Thành phố

chậm nhất ngày 30 tháng 01 năm 2023. Sau thời gian nếu không có ý kiến đóng

góp thì gửi văn bản thống nhất đối với danh mục TTHC dự kiến trình Chủ tịch

UBND Tỉnh ban hành quyết định rút ngắn thời gian giải quyết.

3. Giao Văn phòng HĐND và UBND Thành phố theo dõi, tổng hợp từ các

phòng ban, chuyên môn, UBND các xã, phường. Đồng thời, tham mưu UBND

Thành phố thực hiện báo cáo về Tỉnh đúng theo thời gian quy định

Yêu cầu Chánh Văn phòng HĐND và UBND Thành phố; Thủ Trưởng các

ngành chuyên môn Thành phố; Chủ tịch UBND các xã, phường thực hiện tốt nội

dung chỉ đạo tại Công văn này./.

Nơi nhận:
TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT UBND TP (Báo cáo);

- Lãnh đạo VP HĐND&UBND TP;

- Lưu: VT + MC, Cường.

Nguyễn Văn Hon

		2023-01-17T17:47:11+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-19T07:58:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-19T07:58:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-19T07:58:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-19T07:58:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!